Директору МБОУ «Гимназия № 1» г.Чебоксары
                              Аллабергеновой Л.И.

                                                                               родителя  ____________________________________
                                                                                  ____________________________________________
                                                                              проживающего (-ей) по адресу (указать фактический

                                                                             адрес проживания) ____________________________
                                                                                  ____________________________________________
                                                                               контактный телефон:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в летнее учреждение с дневным пребыванием на время каникул при муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Гимназия №1» (далее – лагерь с дневным пребыванием детей) в  1   смену  (с 1  по 28 июня 2024 г)   моего   ребёнка,
 ученика (-цу) _______ класса _________________________________________________________________
                                                                                 (фамилия, имя, отчество ребёнка)
_____________года рождения, проживающего по адресу: _________________________________________
    (дата рождения) ___________________________________________________________________________________________
Дополнительные сведения о родителях:

ОТЕЦ (ФИО)

Адрес регистрации __________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания_______________________________________________________________
Телефон____________________________________________________________________________________
МАТЬ (ФИО)______________________________________________________________________________
Адрес регистрации __________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания_______________________________________________________________
Телефон____________________________________________________________________________________
1) В соответствии с п.4 ст.9 Федерального Закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», я согласен (согласна) на обработку моих персональных данных и персональных
данных моего ребенка и передачи в управление образования г.Чебоксары

_______________________                                   _______________     /______________________ /

                        (дата)                                                                                    (подпись заявителя)                               (ф.и.о.)
2) На выход за территорию лагеря по плану с воспитателями разрешаю.
_______________________                                   _______________     /______________________ /

                        (дата)                                                                                    (подпись заявителя)                               (ф.и.о.)

Заявление принял: _____________________                          /А.В.Лукьянова
                                                       (подпись)
Дата приёма заявления: __________________2024      №   ________
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка (или паспорта ребенка)
2. Копия мед. полиса ребенка

3. Копия СНИЛС ребенка

4. Копия паспорта одного из родителей (2-3 страницы и страница с пропиской)

5. Копия СНИЛС одного из родителей